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Pontex s.r. 0.

I11/33838 Pabénice, most ev. ¢. 33838-1__PD, PDPS

1 Identifikacni tdaje

1.1 Udaje o stavbé

a) Stavba: I11/33838 Pabénice, most ev. ¢. 33838-1_PD
b) Obec: Pabénice
Katastralni tizemi: Pabénice (KU ¢&. 720216)

Parcelni cisla pozemki, c¢isla pozemkii, ¢isla popisna:

— viz ,Zdborovy elabordt“

Oznaceni pozemni kom.: 111/33838

Predmét dokumentace: Kompletni rekonstrukce mostu ev. ¢. 33838-1, trvala stavba.

1.2 Udaje o stavebnikovi

Zadatel:

Krajska sprava a udrzba silnic Stredoceského kraje, prispévkova organizace
ICO: 00066001

1.3 Udaje o zpracovateli dokumentace

a) Zpracovatel dokumentace:

b) HIP:
c) Projektanti:

Pontex, s.r.0., Bezova 1658, 147 14 Praha 4
ICO: 40763439

Ing. David Dvoracek, aut. ¢. 0013555 v oboru ,,mosty a inZengyrské konstrukce*

Ing. Lukas Prochazka, aut. ¢. 0013558 v oboru ,mosty a inZenyrské konstrukce“

Ing. Pavel Holecek, aut. ¢. 0602093 v oboru ,technologickd zarizeni staveb*
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TABULKA SPRAVCU IS A TI OBESLANYCH SE ZADOSTI O VYJADRENI K EXISTENCI IS

C. Organizace Sit?
1 ALFA TELECOM s.r.o. IC 27228878 Rehorova 997, Praha 3, 130 00 ne
2 COPROSYS a.s. IC 45534152 Na Kopci 239, Chrudim, 537 05 ne
3 Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. (CETIN) ano
4 Ceské Radiokomunikace a.s. IC 24738875 Skokanska 2117/1, PRAHA 6 - Bfevnov, 169 00 ne
5 Dial Telecom, a.s. IC 28175492 Kfizikova 237/36a, Praha 8, 186 00 ne
6 GasNet, s.r.o. v zast. GridServices, s.r.o. (dfive RWE) IC 27935311 Prazska tiida 485, Hradec Kralové, 500 04 ano
7 T-Mobile Czech Republic a.s. IC 64949681 Tomickova 2144/1, Praha 4, 149 00 ne
8 Vodafone Czech Republic a.s. IC 25788001 namésti Junkovych 2, Praha 5, 155 00 ne
9 CEZ Distribuce, a. s. Teplicka 874/8, Décin 4, 405 02 ano
10 Ministerstvo obrany - Sekce ekonomicka a majetkova - O0UZ, Teplého 1899, Pardubice, 530 02 ne
11 NET4GAS, s.r.o. Na Hrebenech II 1718/8, Praha 4, 140 21 ne
12 Obec Pabénice 16, Pabénice, 285 43 ano
13 OPTILINE a.s., zast. SITEL, spol. s r.0., Nad Elektrarnou 1526/45, Praha 10 - Slatiny, 106 00 ne
14 Telco Pro Services ne

X:|Users|MMi|Akce |Pabenice. DUR-DSP-PDPS | Inzenyring | IC@IS.xIs [IS], 1/1, 6.8.2018



Pontex s.r. o. I11/33838 Pabénice, most ev. ¢. 33838-1__PD, PDPS

2 Vyjadreni



sdalfa
Pontex spol s.r.o. @

Ing. David Dvoracek
Bezova 1/ 1658
147 14 Praha - Branik

R .. CGRC.COMT

Dopis ze dne Vyfizuje V Praze dne
1.5.2018 M. Nehasilova tel. 255 701 359 10.5.2018
spravce@alfatelecom.cz
Véc e . . . s
vyjadieni k existenci siti:
111/33838 Pabénice, most ev. ¢. 33838-1_PD
Dobry den,

jako telekomunikacni operator vefejné pevné sité elektronickych komunikaci v souladu
se zakonem ¢&. 1832006 Sb. o tzemnim planovani a stavebnim fadu (stavebni zakon)
vydavame pro : Pontex spol s.r.o. k danému dni souhlasné stanovisko s Vasi
stavbou. Nase sité nebrani stavbé dle Vaseho projektu.

na akci: 111/33838 Pabénice, most ev. ¢. 33838-1_PD

S pozdravem

> J! »
Alta Telecom
Kioknekovo 224979
/7 1 48H00 Prahl 4
IC- 27728878, mé‘(@, 227228678

Platnost vyjadieni je stanovena na dobu 2 let ode dne vystaveni.

ALFA TELECOM s.r.o., Kloknerova 2249/9, 148 00, Praha 4,

IC:27228878 DIC:CZ27228878

tel..+420 226020360 e-mail:inffo@alfatelecom.cz
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Pontex spol s.r.o.

Ing. David Dvoracek
Bezova 1/ 1658

147 14 Praha - Branik

Dopis ze dne Vyfizuje V Praze dne
1.5.2018 Michaela Nehasilov4, tel. 255 701 359 10.5.2018
spravce@coprosys.cz
Véc vyjadrent k existenci siti:
I11/33838 Pabénice, most ev. ¢. 33838-1_PD
Dobry den,

jako telekomunika&ni operator vefejné pevné sité elektronickych komunikaci v souladu
se zakonem ¢&. 1832006 Sb. o Uzemnim planovani a stavebnim radu (stavebni zakon)
vydavame pro: Pontex spol s.r.o. k danému dni souhlasné stanovisko s Vasi stavbou.
Nase sit& nebrani stavbé dle Vaseho projektu.

na akci : 111/33838 Pabénice, most ev. ¢. 33838-1_PD

S pozdravem

Na Kopti 230, §37 05/
I: 45534152 [ Tel.:'
DIC: C245534152 | www,

Platnost vyjadreni je stanovena na dobu 2 let ode dne vystaveni.

CoProSys a. s., Czech republic, 537 05 CHRUDIM, Na Kopci 239

tel.: *42-469- 775775, fax: *42-469-622592,

e-mail :sales@coprosys.cz, http: www.coprosys.cz

ICO: 45534152, DIC: CZ45534152







»CETIN e

CESKA TELEKOMUNIKACNI INFRASTRUKTURA

VYJADRENI O EXISTENCI SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s.
(,,Vyjadreni“)

A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolecnosti Ceska telekomunikacni infrastruktura a.s.
(,,VSeobecné podminky ochrany SEK*)
toto Vyjadfeni a V8eobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona &. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonl (,Zakon o elektronickych
komunikacich*), ve znéni pozdéj§ich pfedpistt a dle ustanoveni § 161 zakona &. 183/2006 Sb., o Gzemnim

planovani a stavebnim fadu, v platném znéni (,,Stavebni zakon*), a dle pfisluSnych ustanoveni zakona ¢.
89/2012 Sb., obcanského zakoniku, v platném znéni (,,Obéansky zakonik")

Cislo jednaci: 617539/18 Cislo zadosti: 0118 158 621 (,,Zadost”)
Nazev akce (,,Stavba“) | 111/33838 Pabénice, most ev. ¢. 33838-1_PD
Duavod vydani Vyjadreni (,,Diivod vyjadieni*) | Informace o poloze sité
Zadatel Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Stavebnik KSUS Stredodeského kraje, Zborovska 81/11, Praha, 15021
Okres Kutna Hora
Zajmové tzemi| Obec Pabénice
Kat. tzemi / &. parcely Pabénice
Platnost Vyjadreni 21. 5. 2020 (,,Den konce platnosti Vyjadieni*)

Zadatel Zadosti uréil a vyznadil Zajmové Gizemi, jakoZ i uréil Divod VyjadFeni.
Na zakladé uréeni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Divodu
Vyjadreni vydava spolednost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. nasledujici Vyjadrent:

Dojde ke stfetu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK“) spoleénosti Ceska
telekomunikacni infrastruktura a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém lzemi se vyskytuje SEK spole¢nosti Ceska
telekomunikacni infrastruktura a.s.; a

(Il) Stavebnik nebo jim povérena tieti osoba je povinen fidit se V§eobecnymi podminkami ochrany
SEK, které jsou nedilnou souéasti Vyjadreni; a

() pro pfipad, Zze bude nezbytné pfeloZzeni SEK, zajisti vZdy takové preloZeni SEK jeji vlastnik,
spolecnost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekiadku SEK je
dle ustanoveni § 104 odst. 17 Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti
Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. vedkeré naklady na nezbytné Gpravy dotéeného dseku
SEK, a to na Grovni stavajiciho technického feseni; a

(IV) pro Gcely preloZzeni SEK die bodu (lll) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzavfit se
spolednosti Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK; a

(V) Stavebnik a/nebo Zadatel neni opravnén uzit toto Vyjadieni k podani jakékoliv Zadosti o vydani
jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter.

Cesks telekomunikatni infrastrukiura a.s., Ol¥ansks 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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>»CETIN

CESKA TELEKOMUNIKACNI INFRASTRUKTURA

Cislo jednaci: 617539/18 Cislo zadosti: 0118 158 621

Vyjadreni je platné pouze pro zajmové Gzemi urCené a vyznacené Zadatelem, jakoZ i pro Déivod
Vyjadieni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadieni pozbyvéa platnosti i) dnem, kdy je Zadatelem a/nebo Stavebnikem pouZito k podani zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti ¢&i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter a/nebo dnem
zahgjeni jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rezhodnuti majicihc obdobny charakter, ve kterém
bylo Vyjadieni pouzito, ii} uplynutim doby platnosti v tomto Vyjadreni uvedené, iii) zménou rozsahu
Zajmového uUzemi & zménou Divodu Vyjadieni uvedeného v Zadosti a/nebo iv) porusenim
Vieobecnych podminek ochrany SEK, to ve v zavislosti na tom, kiera ze skute¢nosti rozhodna pro
pozbyti platnosti Vyjadreni nastane nejdrive.

Spoleé&nost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. vydanim tohoto Vyjadreni poskytla Zadateli
pro Zadatelem uréené a vyznadené Zajmové Uzemi veskeré informace o SEK dostupné
spole&nosti Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. ke dni podani Zadosti.

V pfipadé dotazl k Vyjadieni kontaktujte prosim asistenéni linku 238 461 111.

Prilohami Vyjadfeni jsou:

- V3eobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytydeni SEK ve viastnictvi spoleénosti Cesk4 telekomunikaéni infrastruktura a.s.

- Informace o mo2ném napojeni na SEK ve viastnictvi spoleénosti Ceska telekomunikaéni
infrastruktura a.s.

- Situadni vykres (obsahuje zéjmové uzemi uréené a vyznacené Zadatelem a vyrezy ucelové mapy
SEK)

Vyjadreni vydala spoleénost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. dne: 21. 5. 2018.

Ceskd telekomunikatni infrastruktura a.5.

Oltanska 26816
13000 Praba 3
i CZ04034063

Ceska telekomunika&ni infrastruktura a.s., Olsanska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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1.

i)

if)

PCETIN

Cislo jednaci: 617539/18

Cislo zadosti: 0118 158 621

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti Ceska
telekomunikaéni infrastruktura a.s.

PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(ddle jen ,VPOSEK") tvofi sou&ast Vyjadieni (jak je tento pojem
definovan niZe v élanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a témito VPOSEK maiji pfednost
ustanoveni Vyjadieni, pokud nenf t&mito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouZity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam:

+CETIN“ znamen& Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. se sidlem
Ol$anska 2681/6, Praha 3 PSC 130 00, ICO: 04084063, zapsana v
obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B
20623;

.Den“ je kalendafni den;

Kabelovod“ podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouZici k zatahovani kabell a ochrannych trubek;
,LObc¢ansky zakonik* znamena zakon & 89/2012 Sb., ob&ansky
zakonik, ve znéni pozdéjSich predpist;

POS" je zaméstnanec spoletnosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Petr Vala, tel.: 602 354 424, e-mail: petr.vala@cetin.cz;

Pracovni den* znamena Den, ktery neni v Ceské republice dnem
pracovniho klidu nebe statem uznanym svatkem;

Prislusné pozadavky’ znamena jakykoli a kaZzdy pfisludny pravni
pfedpis, v&. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékali rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, véetné& podminek, které s nim souvisi;

Prekladka“ je stavba spotivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo pFemisténi zafizenl SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Prekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole&nosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné upravy dotéeného useku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického fedenti;

~SEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

.Stavba“ je stavba a/nebo &innosti ve vztahu, k niZ bylo vydano
Vyjadfeni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
PifisluSnymi poZadavky, povolena pfisludnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

.Stavebnik” je osoba takto oznagena ve Vyjadieni;

Stavebni zakon“ je zakon ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim Fadu;

Vyjadfeni* je vyjadfeni o existenci sit& elektronickych komunikaci
vydané spolecnosti CETIN dne 21. 5. 2018 pod &.j 617539/18;
Zajmové izemi* je Uzemi oznadené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

.Situaéni vykres" je vykres, ktery je
Zajmové Gzemi uréené a vyznacené
uéelové mapy SEK;

Zakon o elektronickych komunikacich® je zékon &. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zmén& né&kterych souvisejicich
zdkonu, ve znéni pozdé&jSich predpisu;

~Zadatel” je osoba takto oznacena ve Vyjadieni.

JZadost je adost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

filohou Vyjadfeni a obsahuje
adatelem v Zadosti a vyfezy

3.

0]

(i)

(iii)

(iv)

v)

(vi)

(ii)

(iii)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyte VPOSEK jsou platné a G&inné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo i) adresu pro dorugeni prostfednictvim postovni
pfepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozuman s tim, Ze SEK je vefejné
prosp&snym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
Pfislusnymi poZadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoZ rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi pfedpisy G&innymi pfed Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li PfisluSnymi poZadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim pov&fena tfeti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pifi odstrafiovani havarif a
projektovani staveb, Fidit se PrisluSnymi poZadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
vedkera nezbytna opatfeni vyZadovana PfisluSnymi poZadavky k
ochrané SEK pfed poSkozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovn&Z ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzemi.

PFi zjidténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadieni a skuteCnym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyte&ného odkladu, nejpozdéji Den nasledujict
po zZjisténi takové skuteénosti, zjistény rozpor oznémit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen kaZdé
poskozeni &i kradeZ SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
zZjisténi takové skuteénosti, oznamit takovou skuteénost dohledovému
centru spoleénosti CETIN na telefonnt Eisio +420 238 462 690.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéiend tfeti osoba na
spoletnosti CETIN poZadovat, aby se jako G&astnik spravniho fizeni,
pro jehoZ U&ely bylo toto Vyjadfeni vydano, vzdaia prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIPRAVE STAVBY

Pfi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledfiovala ve$keré poZadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Pfisludnych poZadavk(, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho zékona, (ji) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umozZiiovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spoleénost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a pfekdZek provozovat SEK, provadét
adrzbu a opravy SEK.

Nebude-li moZné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
2 poZadavkil dle predchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude napinén n&ktery, byt i jeden z poZadavki
die pfedchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

Pfi projektovani Stavby, ktera se nachaz! nebo je u ni zamysleno, Ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spoleénosti
CETIN a prekratuje vySku 15 m nad zemskym povrchem, a to v&etné
docasnych objektl zafizeni stavenisté (jefdby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné& kontaktovat POS za (&elem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochran& radiovych tras
spolegnosti CETIN a pro uréeni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v §iii 50m je zakresleno do situaéniho
vykresu, ktery je soutasti tohoto Vyjadieni.

Ceska telckomunikaéni infrastruktura a.s., Ol8anské 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
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(vi)

(vii}

@

(ii)

(iii)

(iv)

>»CETIN

Cislo jednaci: 617539/18

Cislo zadosti: 0118 158 621

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti Ceska
telekomunikaéni infrastruktura a.s.

Pokud se v Zajmovém Uzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spoleénosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéZ, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto &lanku 5, pficemz plati, Ze Stavebnik vyvola Prekladku v
pripadech uvedenych pod pism (ii) tohoto &lanku 5.

Stavebnik je povinen pii projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypodet &i posouzeni ruivych vlivii na SEK,
zpracovat ochranné opatfeni, to vSe dle a v souladu s Prislusnymi
poZadavky. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) Dnu pied
podanim Zadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona pfedat POS vypodet &i
posouzeni rudivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatfeni.
Je-li Stavba v soub&hu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfiZi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapoéne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) veSkeré pfipady, kdy trajektorie podvrtd a
protlakli budou vedeny ve vzdalenosti mensi, neZ je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v Grovni &i pod drovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umist&éna nebo mé byt umist&na v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, neZ jsou 2 m nebo kfiZi-i Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, neZ je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predioZit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pficnych Fezech, pfitemZ do pfficného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENI STAVBY

Stavebnik je pfed zapo&etim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavb& povinen wytygit trasu SEK na terénu dle Pfislusnych
poZadavki a dle Stavebniho zakona. S vytyGenou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vSechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni price ve vztahu ke Stavb& provadét. V pfipadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spoleénosti CETIN za
naklady a 3kody, které poruSenim této povinnosti spolecnosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

P&t (5) Pracovnich dni pfed zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spoletnosti CETIN, Ze zahdji
prace ¢i &innosti ve vztahu ke Stavbé. Pisemné oznameni dle
pfedchozi véty zasle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné ¢&islo jednaci Vyjadieni a kontaktni Gdaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpedit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla doéasnym umisténim silni€nich betonovych
panell nad kabelovou trasou SEK. Do doby, neZ je zajisténa a
zabezpecena ochrana SEK proti mechanickému poskozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi prepravé vysokych nakladd nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly €i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vyska nadzemniho vedeni SEK je
dostate€nd a umoZfiuje spolehlivy a bezpetny zplsob pfepravy
nakladu ¢i prijezdu stroju, vozidel & mechanizace.

Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zméné hloubky uloZeni nebo
prostorového usporadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvy$enou mirou opatmosti, vykopové prace
v blizkosti sloupl nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

v)

(vi)

(vii)

U]

(i)

ktera je dostatetna k tomu, aby nedo3lo nebo nemohlo dojit k
naruseni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho &innosti nedo3lo bez souhlasu a
védomi spole¢nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadb& trvalych porostl, a/nebo {c) ke zmé&né rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doslo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti naleZité zabezpecit
proti provédeni, poSkozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv b&hem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi idaji v projektové dokumentaci a skute¢nosti, je
povinen bezodkladné prerudit prace a oznamit zjistény rozpor na
adresu elektronickeé posty POS. Stavebnik neni opravnén pokracovat
v pracich ve vztahu ke Stavb& do doby, neZ ziska pisemny souhlas
POS s pokraGovanim praci.

Stavebnik neni bez pfedchoziho pisemného souhlasu spolecnosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani dogasné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovné z
piedchoziho pisemného souhlasu spoleénosti CETIN neni Stave..iik
opravné&n umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit technické
infrastruktury v podélném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadfenim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pied zakrytim SEK pisemné&
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle pfedchozi véty musi obsahovat minimaing
piedpokladany Den zakryti, €islo jednaci Vyjadieni a kontaktni idaje
Stavebnika. Stavebnik neni oprévnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadienl a VPOSEK se Fidi eskym pravem, zejména Ob&anskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. VeSkeré spory z Vyjadfeni &i VPOSEK vyplyvajici budou s
kone&nou platnosti feSeny u pfisludného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem ¢&i pojmem ,pisemné” se pro ugely Vyjadieni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z t&chto zpisobu:

- v listinné podobé;

- e-mailovou zpravou se zaruéenym elektronickym podpisem dle zak.
€. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zméné nék’ ~h
dal8ich zakonu (zakon o elektronickém podpisu), ve znéni pozd._ ch
pfedpis;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadate! nebo jim povéfena tfeti osoba je po&inaje Dnem
pfevzetl Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedend ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba neni
opravnén informace a data rozmnoZovat, rozSifovat, pronajimat,
pljéovat &i jinak umoZnit jejich uZivani tfeti osobou bez piedchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Pro pFipad porugenl kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povéfené tieti osoby, zaloZzené Vyjadienim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéfens tfeti osoba odpovédny za
veSkeré naklady a Skody, které spoleénosti CETIN vzniknou
porudenim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené treti
osoby.

Ceska telekomunika&ni infrastruktura a.s., Ol§anskd 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
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CESKA TELEKOMUNIKACNI INFRASTRUKTURA

Cislo jednaci: 617539/18 Cislo zadosti: 0118 158 621

Informace o mozném napojeni na SEK ve vlastnictvi spoleénosti Ceska telekomunikaéni
infrastruktura a.s.

Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. (,CETIN“) poskytuje dle ustanoveni § 161 odst. 1
Stavebniho zékena tyto informace o podminkéach napojeni Stavby a/nebo budovy oznadené v Zadosti
na jiz existujici SEK:

(i) specifické podminky napojeni Stavby a/nebo budovy oznadené v Zadosti na jiz existujici SEK
Vam spolecnost CETIN poskytne prostifednictvim Kontaktnim pracovnikem pro feSeni napojeni
Vaseho objektu k SEK je Sulc Jan, Jaselska 722 Kolin, mail: jan.sulc@cetin.cz. (,Kontaktni osoba
CETIN"). Kontaktni osoba CETIN pro Vas bude koordinatorem pfipadného napojeni Stavby
a/nebo budovy oznatené v Zadosti na jiz existujici SEK, zejména poskytne informace o
technickém Fe$eni napojeni a stanovi pfipojny bod na jiz existujici SEK;

(i) pFedpokladem pro napojeni Stavby a/nebo budovy oznadené v Zadosti na jiz existujici SEK je
ziskani veSkerych povoleni a souhlast vyZzadovanych platnymi pravnimi pfedpisy pro vybudovani
té &asti SEK, ktera je nezbytna pro napojeni Stavby a/nebo budovy oznacené v Zadosti na jiz
existujici SEK, je-li takovych povoleni a souhlast(l dle platnych pravnich predpist pro vybudovani
SEK tfeba, a rovnéz spinéni veskerych technickych podminek pro napojeni na jiz existujici SEK;

Dalsi pro Vas uzitecné informace k napojeni na SEK ve vlastnictvi spoleénosti Ceska telekomunikaéni
infrastruktura a.s:

- pokud Vase Stavba bude umistovana na zakladé spravniho rozhodnuti, doporutujeme zadost o
vydani takového spravniho rozhodnuti podat tak, aby Zadost obsahovala rovnéz stavbu pfipojky k
SEK;

- doporuéujeme stavbu pfipojky k SEK v Zadosti o vydani spravniho rozhodnuti oznacit jako
stavebni objekt - ,SO trasa SEK spole&nosti Ceska telekomunika&ni infrastruktura a.s.”;

- trasu pfipojky k SEK a misto napojeni pfipojky k SEK na jiz existujici SEK spoleénosti Ceska
telekomunikacni infrastruktura a.s. konzultujte prosim s Kontaktni osobou CETIN;

- v piipadé, Ze jste dali na naSe doporuceni, a VaSe Zadost o vydani spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby obsahovala rovnéZ stavbu pfipojky k SEK, informujte Kontaktni osobu CETIN o
nabyti pravni moci spravniho rozhodnuti vydaného na Stavbu a stavbu pfipojky k SEK, spole¢nost
Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. se s Vami dohodne na postoupeni prav a povinnosti
vyplyvajicich ze spravniho rozhodnuti na stavbu pfipojky k SEK a zajisti vystavbu pfipojky k SEK;

- stavite-li budovu, doporucujeme provést pfipravu budovy na nasledné vybudovani vnitfnich
komunikacnich rozvodl (napf. trubkovanim ve zdivu) nebo vybudovat viastni komunikacni
rozvody umozniujici napojeni k SEK;

- stavite-li budovu, méjte na paméti, Ze tato musi umoziiovat vstup silnoproudych a komunikacnich
kabeli do budovy, umisténi rozvodnych skfini a provedeni vnitfnich silnoproudych a
komunikaénich rozvod( az ke koncovym bodim sité. Vnitini komunikacni rozvody musi splfiovat
poZadavky na zabezpeceni proti zneuziti;

- spolecnost Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s. Vam nabizi zhotoveni typového projektu pro
realizaci vnitfnich rozvodu, koncového bodu sité a feSeni vstupu vedeni SEK ke koncovému bodu
sité. Mate-li o zhotoveni takového typového projektu zajem, prosim cbratte se na Kontaktni osobu
CETIN, dohodne s Vami vSe potiebné.

Pozadujete-li jakékoliv dalsi informace o moZném napojeni Stavby a/nebo budovy ozna&ené v Zadosti na
jiz existujici SEK, prosime kontaktujte Kontaktni osobu CETIN.

A zde www.zrychlujemecesko.czmizZete zjistit, jak je lokalita, kterou jste oznagil v Zadosti pokryta SEK
ve vlastnictvi CETIN, jakou rychlost pfipojeni SEK umoziiuje, a jak takové pfipojeni miizete ziskat.

Ceski telekomunikaéni infrastruktura a.s., Olianska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
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CESKA TELEKOMUNIKACNI INFRASTRUKTURA
Cislo jednaci: 617539/18 Cislo Zadosti: 0118 158 621

Informace k vytyfeni SEK

V ptipadé poZadavku na vyty&eni PVSEK spoletnosti Ceskd telekomunikaéni infrastruktura a.s. se, prosim,
obracejte na spole¢nosti uvedené niZe.

Cesk4 telekomunikaéni infrastruktura a.s. - st¥edisko Praha a St¥.Cechy

se sidlem: OlZansk4 2681/6, Praha 3, PSC 13000
IC: 04084063 DIC: CZ04084063

kontakt: tel: 238461858 obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - vyhradni dodavatel spoleénosti Ceské telekomunikaéni infrastruktura a.s.

se sidlem: U Zab&hlického zamku 233/15, 106 00 Praha 10
1¢: 25740253 DIC: CZ25740253

kontakt: Michal Nun, mobil: 601 378 578, vytyceni@temo.cz

ARITMET
se sidlem: Praha 10, VrSovice, Uocka 962/6, PSC: 100 00
I¢: 27951529 DIC: CZ27951529

kontakt: Mikula§ Zaworka, mobil: 606213599, e-mail: mikulas.zaworka@aritmet.cz
Ing.David Kolaf, mobil: 721606015, e-mail: david.kolar@aritmet.cz
AZ GEONET - Pavel Kazda

se sidlem: Sedlackova 1436/14, 500 02 Hradec Kralové
I¢: 72885777 DIC: CZ7308093045

kontakt: Pavel Kazda, mobil: 776020134, e-mail: azgeonet@seznam.cz

FORTEL s.r.0.

se sidlem: NuSlova 2286, 158 00 Praha 5

IC: 62909380 DIC: CZ62909380
kontakt: Petr Laska, mobil: 602308933, e-mail: fortel@fortel.cz
Chadima Zdenék

se sidlem: Maéchova 257, 539 73 Skuted

IC: 01222163 DIC:

kontaki: Zdengk Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

Ing. Véclav Hlavaty

se sidlem: V Lukach 2162, 269 01 Rakovnik

IC: 44255501 DIC:

kontakt: Ing.Vaclav Hlavaty, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

Milan Pospfiil
se sidlem: Topolska 742, 537 05 Chrudim
IC: 88375072 DIC:

kontakt: Milan Pospi3il, mobil: 725246121, email: mpospisill @centrum.cz

Milous Kolousek
se sidlem: Novovysodanskd 827/36, 190 00 Praha - Vysogany
IC: 76397238 DIC:

kontakt: Milous Kolougek, mobil:605297296, e-mail: mkolousek@ixcon.cz

Ceska telekomunikaéni infrastruktura a.s., OlSanska 2681/6, Praha 3, PSC 13000, Czech Republic, www.cetin.cz
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Cislo jednaci: 617539/18 Cislo zadosti: 0118 158 621

Miroslav Forchtner

se sidlem: Vinice ev.&.4, 294 41, Dobrovice
IC: 74794850 DIC: CZ560110/0307

kontakt: Miroslav Forchtner, mobil: 606936150, e-mail: ofim@seznam.cz

Miroslav Krausner
se sidlem: Jaselska 1159, 295 01 Mnichovo Hradi$te
IC: 64721051 DIC: CZ64721051

kontakt: Miroslav Krau$ner, mobil: 602350825, e-mail: spojdrat@seznam.cz

NEWTELELINE spol. sr.o.

se sidlem: Praha 6, Bélohorska 185/163 169 00
IC: 48108421 DIC: CZ48108421

kontakt: Michal Schonauer, mobil: 608333920, e-mail: michal.schonaver@ntl.cz

SITEL, spol. s r.0.

se sidlem: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
I¢: 44797320 DIC: CZ 44797320

kontakt: Stanislav Rada, mobil: 606744788, e-mail: sr@sitel.cz

SPOJMONT s.r.0.
se sidlem: Zitavského 556, 156 00 Praha 5
IC: 61501387 DIC: CZ61501387

kontakt: Miloslav MoZny, mobil: 777794853, e-mail: info@spojmont.cz
Jan Adamek, mobil: 777226627, e-mail: info@spojmont.cz
STAVAK spol. sr.0.

se sidlem: Zizkova 832, 580 01 Havligkiv Brod
¢ 15058786 DIC: CZ15058786

kontakt: Jan Dostal, tel.: 569429309, mobil: 602482982, e-mail: dostal@stavak.cz

SUPTel a.s.
se sidlem: Hibitovni 1322/15, 312 16 Plzeii
IC: 25229397 DIC: CZ25229397

kontakt: Bohumir Fulin, mobil: 724635314, e-mail: fulin@suptel.cz
Jiti Kalfitt, mobil: 724635351, e-mail; kalfirt@suptel.cz
Vlastimil Koudelka, mobil: 725277777, e-mail: koudelka@suptel.cz

Vegacom, a.s.
se sidlem: Novodvorska 1010/14, 142 01 Praha4
IC: 25788680 DIC: CZ25788680
kontakt: Vratislav Bina, mobil: 603 855 256, e-mail: bina@vegacom.cz
Milan Novotny, mobil: 724 437 713, e-mail: novotnym@vegacom.cz.
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CESKA TELEKOMUNIKACNI MIFRASTRUKTURA
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CESKE AADIORKOMUNIKALE

Pontex spol s.r.o.

Bezova 1 /1658
147 14 Praha - Branik

Vas dopis znacky / ze dne Nage znacka Vyrizuje Misto odeslani / dne

0000049274 / 02.05.2018 UPTS/08/193469/2018 Simona Hulikova Praha /07.05.2018

Véc: Vyjadieni k existenci podzemnich siti spol. Ceské Radiokomunikace, a.s.
Ugel: Existence siti

L. .e:1I/33838 Pabénice, most ev. &. 33838-1_PD

K Vasi zadosti o vyjadieni k existenci siti Vam sdélujeme, Ze ve Vami vyznadeném/feSeném uzemi nedojde ke styku s
Zadnym podzemnim vedenim/zafizenim v nasi spravé.

S pozdravem i L“
, ik
Za spravnost: Ceské Radiokomuni ace as. Simo_na_ Hulikova .
Skokanska 2117/1 Specialista ochrany sité
169 00 Praha 6
(53)

Pfiloha: Daiiovy doklad
Platnost tohoto vyjadreni je jeden rok od data vystaveni, tj. do 07.05.2019 PIN: 2864

Uhradu &astky za vyjadFeni provedte na Géet Ceskych Radiokomunikaci, a.s. Cislo tétu Ceskych Radiokomunikaci, a.s. v&. variabilniho
symbolu naleznete na piiloZeném Zjednoduseném dafovém dokladu.

Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 CZ 24738875 112

Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Bfevnov Zapsano v obchodnim rejstfiku vedeném
+420 242 411 111| +420 242 417 595 Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZzka 16505






CRA ©-2

LESKE RADIONOMUNIKACE

Zadost &. j. UPTS/0S/193469/2018

Zajmové uzemi

1482

98577

eflzK

Poznamka: Upozoriiujeme Vas, Ze toto stanovisko NELZE uplatnit pro umisténi a provoz vétrnych elektraren.

Ceské Radiokomunikace a.s. 24738875 | IC: CZ 24738875 2/2
Skokanska 2117/1, 169 00 Praha 6 - Brevnov Zapsano v obchodnim rejstfiku vedeném
Tel: +420 242 411 111] Fax: +420 242 417 585 Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 16505






-
) Dial Telecom

Dial Telecom, a.s. PONTEX spol. s r.o.
KFizikova 237/36a Bezova 1658

186 00 Praha 8-Karlin Praha 4
1¢:28175492 147 14

DIC:CZ28175492
Tel: 226204111

Nase znacka Vyfizuje / Linka Vystaveno
CR585326 Kopfivova / 226204111 2.5.2018

Véc : Vyjadieni k dokumentaci pro vSechny stupné projektové dokumentace
lazev akce/stavby : III/33838 Pabénice, most ev. &. 33838-1_PD, k.u. Pabénice (720216).
Na zakladé Vasi zadosti Vam sdélujeme nasledujici :

Ve Vami vyznadeném prostoru stavby

se v soucasné dobé nenachazi v zemi Zadné podzemni komunikaéni vedeni
ve vlastnictvi a spravé spolecnosti Dial Telecom, a.s.
K Vami predloZenému zadméru nemame namitek, souhlasime s vydanim rozhodnuti ve v8ech stupnich projektové dokumentace.

Platnost tohoto vyjadreni je irok od jeho vydani.

Pfi zméné rozsahu stavby je nutno pozadat nasi organizaci o nové vyjadieni k existenci siti elektronickych komunikaci.

S pfatelskym pozdravem

04 -05- 2013

DDy

Dial Telecom. a.s. Zn:CR585326 Strana:1/1







GridServices Clen innogy Q

Pontex spol s.r.o.
Bezova 1/1658
147 14 Praha - Branik

nase znacka vyfizuje datum
5001714800 Jaroslav Kapicka 01.05.2018
Véc:

111/33838 Pabénice, most ev. ¢. 33838-1_PD

Ka.-p.£.: Pabénice

Stavebnik: Pontex spol s.r.0., Bezova 1/1658 , 147 14 Praha - Branik

Uéel stanoviska:  Informace o vyskytu siti (format PDF)

GasNet, s.r.0., jako provozovatel distribuéni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GridServices, s.r.o.,
vydava toto stanovisko:

Toto stanovisko slouzi POUZE JAKO INFORMACE o vyskytu plyndrenského zafizeni a plynovodnich pfipojek (dale jen
PZ) v zdjmaovém Uzemi vyznaceném v pfiloze.

V zajmovém Uzemi vyznaceném v pfiloze tohoto stanoviska, nebo jeho blizkosti se NACHAZ[ provozovana PZ ve
vlastnictvi nebo spravé GasNet, s.r.0. - viz pfiloha s informativni polohou PZ a infarmaci v legendé. Upozoriiujeme,
Ze se v zajmovém Uzemi vyznaceném v pifloze tohoto stanoviska mohou nachazet PZ, ktera jsou ve fazi vystavby a
doposud nebyla pfedana GasNet, s.r.0. k provozovani. Taktéz se v zdjmovém tzemi mohou nachazet PZ jinych
vlastnika &i spravcd, pfipadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovana PZ bez dostupnych informaci o jejich poloze
a vlastnictvi. Tato PZ NEJSOU v pfiloze vyznacena a nejsou pfedmétem tohoto stanoviska.

Toto stanovisko LZE pouZit pro:

- pfipadné upfesnéni polohy PZ jeho vytycenim. Vytyceni provede pfisluind regiondini oblast a to ZDARMA. Pfi
zadosti uvede Zadatel nasi znacku (¢fslo jednaci) uvedenou v Gvodu tohoto stanoviska. Objednéni vytyceni se
provadi na portalu Distribuce plynu online: https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vytyceni.

Toto stanovisko NELZE pouzit pro:

- jednanf( s orgény statnf spravy ve vécech tizemniho planovanfi a stavebniho fadu dle zédkona ¢. 183/2006 Sb. v
platném znéni

- Uzemni fizeni, fizeni o Gzemnim souhlasu, vefejnopravni smlouvy pro umisténi stavby, zjednodusené Gzemni
fizeni, ohlaseni, stavebni fizeni, spole¢né tzemni a stavebni fizeni, vefejnopravni smlouvu o provedeni stavby nebo
oznameni stavebniho zaméru s certifikdtem autorizovaného inspektora.

- realizaci stavby a rovnéz nenahrazuje stanovisko k dokumentaci stavby.
GridServices, s.r.0.

Plynérenska 499/1
Pokud chcete vyuzit poskytnuté informace pro zpracovani projektové dokumentace, sdélujeme Vam tyto dalsi Zébrdovice
informace: 60200 Brno
: T +42053222111
. i e e oy Y N " F +420545578571
1) O poskytnuti polohy stavajicich PZ ve sprdvé GasNet, s.r.0. v digitéIni podobé (dgn,dwg) Ize pozadat E info@gridservices.cz
prostfednictvim sluzby Vektorova data, ktera je dostupna na https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data. Tato | www.gridservices.cz
sluzba je ur¢ena odborné vefejnosti (projekéni firmy) a obcim a krajim (oblast uzemniho pldnovani). IK: 27935311
DIC: €Z27935311
2) Projektovou dokumentaci, ve které budou zakreslena PZ dle poskytnutych mapovych nebo elektronickych Zapsén da obchadniha rejstiiku:
podklad(l, pozadujeme predlozit k odsouhlaseni podanim zadosti na portalu Distribuce plynu online Kaagglkgsc;ugkv I;r7n1é6 ]
¢ ()= i oaadil L, vioZKa
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko. 56073007
3) Dokumentace bude vypracovana ve smyslu stavebniho zdkona €. 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich predpis(. ankovnt spolent, hodni banka,

as.
Cislo ugtu: 17837923

Strana 1 Kéd banky: 0300






4) Pokud v poskytnutych mapovych podkladech naleznete informaci o PLANOVANE STAVBE PRED REALIZACI, jedné
se o situaci, kdy v zajmovém tzemi nebo v jeho blizkosti se pfipravuje plynarenska stavba (rekonstrukce, nové
vystavba, pieloZka). V piipadé, Ze se bude jednat o pfipravovanou investici GasNet, s.r.0., poZadujeme Va3i stavbu
koordinovat s nasim zamérem.

5) Pokud v poskytnutych mapovych podkladech naleznete informaci o PROVEDENE VYSTAVBE, KTERA NENI
UVEDENA DO PROVOZUY, jedni se o situaci, kdy v zdjmovém tizemi nebo v jeho blizkosti je vybudovéno PZ, které
bude v blizké dobé uvedeno do provozu. Na tato PZ se vztahuji ochrannd, piipadné bezpeénostni pasma dle zékona
<. 458/2000 Sb. ve znéni pozdéjsich pfedpisd. informace o moZnosti poskytnuti digitalnich dat (dgn,dwg) a
podminky vydeje ziskate na adrese: http://www.gasnet.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/.

6) Pokud Vase zajmové Gizemi protind PASMO VLIVU ANODOVEHO UZEMNENI SKAO, je tfeba individuiniho
posouzeni v zavislosti na pfipravované stavbé. V tomto piipadé kontaktujte techniky odboru externich pozadavk(
zékaznik(: Zdenék Kocourek, Ing. Martin Majkut (zdenek.kocourek@innogy.com, martin.majkut@innogy.com), ktefi
Vam poskytnou podrobné informace.

7) V ptipadé potfeby dal3ich informaci k poskytnutym mapovym podkladiim kontaktujte technika externich
pozadavki prostiednictvim Kontaktniho systému http://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/ (Stanovisko k
existenci siti a ke stavbé NEplynédrenského zafizeni).

Plynofikace nemovitosti:

PoZadavek na pfipojeni nového odbérného mista nebo technické zmény u existujiciho odbérného mista musi byt
projednan prostiednictvim Zadosti o pfipojeni k distribuéni soustavé. Podrobné informace naleznete na strankéch
GasNet, s.r.o. https://www.gasnet.cz/cs/zakaznik/.

V pfipadg, Ze planovand plynofikace vyvolé rozsiteni plynovodnf sité (pfipojeni vice odbé&rnych mist), musi byt toto
projednano s vlastnikem sité GasNet, s.r.0.. Podrobné informace naleznete na strankach https://www.gasnet.cz/cs/
obec-developer/.

Stanovisko bylo vygenerovano na zakladé Vasi Zadosti automaticky.

Toto stanovisko plati pouze pro Gzemi vyznacené v pfiloze tohoto stanoviska a to 24 mésic(i ode dne jeho vydani.

Za spravnost a Uplnost dokumentace pfedlozené s Zadosti véetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy plné
zodpovida jeji zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje piipadna dal3i stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pfipadé dal3i korespondence nebo jednéni (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5001714800 a datum
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zdkaznickd linka 800 11 33 55.

GasNet, s.r.o.

zastoupena spole¢nosti GridServices, s.r.0., IC 279 35 311
Jaroslav Kapicka

Vedouci zpracovani externich poZadavk

Odbor zpracovéni externich pozadavki

Pilohy: Detailni zdkres plynarenského zafizeni

Strana 2
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] I E RN PRO SPOLECNE ZAZITKY

Pontexspol s.r.o.
Ing. David Dvoradek
Bezova 1/1658

Vyfizuje: Dundadek Petr 147 14 Praha - Branik

E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

NaSe znacka: E16574/18

V Praze dne: 1.5.2018

Vyjadreni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.
Vydané podle § 101 ZAKONA €. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakond ( zakon o

elektronickych komunikacich — dale jen ZEK ), ve znéni pozdé&jSich piedpisl a §161 zakona &. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu ( stavebni zakon) &i dle dalsich prislusnych pravnich piedpist

Véc: 111/33838 Pabénice, most ev. €. 33838-1 PD
Stupeii: Jiny divod

Na zéklad& pfedloZenych projektowch podkladl davame souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
{ rozhodnuti (Stavebniho poveleni) a nasledné souhlas s realizaci stavby.

Dle predloZzenych doklad( nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spoleénosti T-Mobile Czech
Republic a.s.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodiouzit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o noweé stanovisko.

‘F - -Mobile-

54000 Praa 4
K640 en1, 00 Czeapansy .. 1}

Ochrana sti
Technologicky Usek

V pfipadé dopliiujicich dotazl vzdy uvadéjte v ,,Pfedmétu e-mailu éislo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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PRO SPOLECNE ZAZITKY

Priloha €. 1

Rekapitulace Zadosti o vyjadreni k existenci sité elektronickych komunikaci

Clslo Zadosti:

Nazev stavby /akce:
Datum podani Zadosti:
Divod Zadosti:

Popis jiného diivodu Zadosti:

Poznamka:

Zadatel

Firma / organizace:
1€

DIC

Kontaktni osoba:
Adresa:

Mssto / obec:
PSC:

Stat:

E-mail:

Telefonni &islo:

Stavebnik

Firma / organizace:
Kontaktni asoba:
Adresa:

Mésto / obec:
psé:

Stat:

E-mail:

Telefonnl &islo:

Stavba
Vys$ka nad terénem (metry):

Projektant:

Druh stavby:

Hodnota projektu:
Mésic zahdjeni stavby:

Mesic ukondeni stavby:

Odeslani stanoviska

E-mail:

E16574/18

11I/33838 Pabénice, most ev. &. 33838-1_PD
1.5.2018

Jiny dovod

Existence siti

Akce FesSirekonstrukci mostu ev. €. l1l/33838 v obci Pabénice. V ramci rekonstrukce bude
stavajici most demolovan a nahrazen novou konstrukci.

Pontex spol s.r.o.
40763439

Ing. David Dvoracek
Bezova 1/1658
Praha - Branik

147 14

ddv@pontex.cz
+420720951172

Om

Ostatni

ddv@pontex.cz

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomigkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DiC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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mfln B = PRO SPOLECNE ZAZITKY

Priloha &. 2
Situacni planek
Zajmova oblast (zajmowe oblasti) zadana Zadatelem

108
30
Map dals € OpenStestiap cantibutsrs, CC BY-G4
Legenda:
= Optické trasy TMCZ 1 e Oplické trasy TMCZ 2 e Elektro trasy NN (E)  zakiadnove stanice
a sité PASNET
] opticka technologie TMcz 1 [  Opticka technologie TMCZ 2 [ Ewektro technologie NN (Cy  Zakliadnové stanice
a sfté PASNET s elektropfipojkou
s Mikrov Inné (MW) spoje @) Body sité
Druhy siti:
r————— Geodeticky zamé&fené = wam=a PfibliZny prib&h = we= Planovany pribéh w= = == = Nadzemnl vedeni

Geometrie zajmové oblasti (zajmovych oblasti) Zadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkoprovanim textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.
POLY GON((-683680.643 -1078673.6812,-683654.5815 -1078665.6114,-683636.5898 -1078708.3416,-683641.6169

-1078743.3989,-683678.6586 -1078744.8541,-683680.643 -1078673.6812))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787







Pontex spol s.r.o.
David Dvoracek
Bezova 1/1658

147 14 Praha - Branik

V Praze, 1.5.2018

Nase zn.: MW000008278178975

V&c: vyjadieni k Zadosti k akci "I11/33838 Pabé&nice, most ev. &. 33838-1_PD"

Sdétujermne Vam, Ze spole&nost Vodafone Czech Republic as., se sidlem Praha 5, néméstf Junkovych 2, IC:
25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 na zékladé predloZené dokumentace ze dne 1.5.2018

souhlasi s realizaci projektu.

Ve vami zadaném zé&jmovém (zemi a v uvedené vyice (vy3ka stavby: O m, vy3ka jefabu: 12 m) se nenachazi
Z&dné podzemni ani nadzemn! vedeni nasi spole¢nosti.

Platnost vyjadreni je 1 rok od data vydani.

S pozdravem

< f}ghﬂ-\",.-k"p -
v.z. Katefina Rendekové e A “ew‘lb“ -
Vodafone Czech Republic as. pamist ankewinh 2,137 00 Pahe
e v 1E zavsE It AT TR
NameStI Junkovy(:h 2 fes TRESTT 111, fe TYG YY1 07
15500 Praha 5 -
Tel: 607 105 305
E-mail; west@vodafone.cz
Seznam pfiloh/pFiloZenych soubort:
Zadost_MWO000008278178975.pdf
Strana 1/1, vyjadrent k Zadosti & MWO00008278178975
Vodafone Czech Republic as. Vodafone péée o zakazniky: 800 77 00 77
Néamésti Junkovych 2 1CO: 25788001, DIC: CZ25788001

15500 Praha 5 vodafone.cz

Spolecnost zapsand v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vioZka 6064.






Zadost o vyjadieni k existenci siti
¢. MW000008278178975

Identifikaéni Gdaje Zadatele /

stavebnika

Typ:

Adresa sidla/bydlisté

Identifikaéni daje zastupce

Zadatele /stavebnika
Typ:

Firma:

Jméno:

Prijment:

Telefon:

E-mail:

Adresa sidla/bydlisté

Ulice:
Cp.@ev)/&o.
Obec:

¥

PSC;

Divod 2adosti o vyjadieni

Pravnicka osoba

Prévnicka osoba

Pontex spol sr.o.
David

Dvofacek

+420 720951172

ddv@pontex.cz

Bezové
1/ 1658
Praha - Branik

14714

Nézev stavby: Il/33838 Pabénice, most ev. ¢. 33838-1_PD

Typ stavby: Ostatni

Stupen Zadosti: Jiny

Popis stavby / dopliiujicf informace: Akce resi rekonstrukei mostu ev. & 111/33838 v obci Pabénice. V rédmci
rekonstrukce bude stavajici most demolovéan a nahrazen novou
konstrukci.

Vyska stavby: om

Vyska jefabu: 12m

Strana 1/2, Zadost & MW000008278178975

Vodafone Czech Republic a.s.
Nameésti Junkowych 2
155 00 Praha 5

Vodafone péce o zakazniky: 800 77 00 77

1C0: 25788001, DIC: CZ25788001 (¢ :

vodafone.cz

Spolecnost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudern v Praze, oddil B, viozka 6064.

-







Seznam pfiloh: Mapa.pdf

Zajmové (zemi

Kresba 1;

Dotéené KU: Pabé&nice (720216)
Datum: 1.5.2018

Zadéano: Portal MAWIS

Informace podle zékona & 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich, & 101/2000 Sb., o ochrané osobnich (daji a 0 zméné& nékterych
zékonu a dalSimi souvisejicimi pravnimi pFedpisy.

Spole&nost Position s.r.0, se sidlem Londynské 665/45, 120 00 Praha 2, IC 26422816, zapsané v obchodnim rejstiiku vedeném Mé&stskym
soudem v Praze, oddil C, vloZka 81053 (,Position™) a spole¢nost Vodafone Czech Republic s., se sidlem nam. Junkovych 2808/2, 155 00
Praha 5, IC 25788001, zapsané v obchodnim rejstifku vedeném M&stskym soudem v Praze, oddil B, viozka 6064 (,Vodafone™) Vs timto
informuji, Ze shroméaZdéné osobnf idaje v rozsahu Vase jméno, pfijment, bydlisté, e-mailova adresa a telefonni &islo bude Position a
Vodafone zpracovévat za Gcelem jejich pouZiti pfi realizaci povinnosti v souvislosti se Z2adosti o stanovisko nebo vyjédfent pro tizenf podle
zékona &. 183/2006 Sb., o izemnim planovani a stavebnim fadu (stavebni zékon), a to automatizovanym zplisobem nebo v titéné podobé

s tim, Ze VaSe osobni (idaje nebudou zpfistupnény jinym osobam. Vase osobni (daje poskytujete dobrovolné.

Dale Vas informujeme o Vadem prévu Zédat o vysvétlenf popf. o odstranéni neZadouciho stavu, pfedeviim domnivate-li se, Ze jsou Vase
osobni (daje zpracovévany v rozporu s ochranou Vaseho soukromého a osobniho Zivota nebo v rozporu se zakonem.

Strana 2/2, Zadost & MWO000008278178975

Vodafone Czech Republic as. Vodafone péce o zékazniky: 800 77 00 77 @

Namésti Junkovych 2 1C0: 25788001, DIC: CZ25788001

155 00 Praha 5 vodafone.cz ~ .ﬁﬁ!

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddll B, vioZka 6064. Prvni zelend sit
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ZADATEL
Pontex, s. 1. 0.

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0100919370 04.05.2018

Sdéleni o existenci energetického zafizeni v majetku spoleénosti CEZ Distribuce, a. s., pro akei:
111/33838 Pabénice, most ev, ¢, 33838-1_PD
Vazeny zékazniku,

dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost €islo 0100919370 ze dne 04.05.2018 o sdéleni o existenci energetického
zafizeni v majetku spolegnosti CEZ Distribuce, a. s., ve Vami vymezeném zajmovém uzemi.

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na VAmi uvedeném zajmovém lzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje energetické zafizeni typu:

sit NN sit VN sit VVN
Podzemni sif’ stiet
Nadzemni sit’ stiet stiet
' Stanice stret

Energetické zafizeni je chrané&no ochrannym pasmem podle § 46 zakona &. 458/2000 Sb., o podminkéach
podnikani a o vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a o0 zméné nékterych zakon(l (energeticky zékon),
ve znéni pozdéjsich piedpisd. Piiblizny priibéh tras energetickych zafizeni zasilame v pfiloze k tomuto dopisu.
Dovolujeme si upozornit, Ze v trase kabelového vedeni miZe byt uloZzeno nékolik kabeld.

V piipadé, Ze uvazovana akce nebo ¢innost zasahne do ochranného pasma nadzemnich vedeni nebo
trafostanic, popf. bude po vyty€eni zji§téno, Ze zasahuje do ochranného pasma podzemnich vedeni, je nutné
pisemné poZadat spoleénost CEZ Distribuce, a. s., 0 souhlas s &innosti v ochranném pasmu (formular je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v &asti Formulafe / Cinnosti v ochrannych pasmech, kontaktni tidaje pro
podani Vasi Zadosti naleznete v zapati). Jestlize uvazovana akce vyvola potiebu dilé¢i zmé&ny trasy vedeni nebo
pfemisténi nékterych prvkl energetického zafizeni, je nutné véas spoleénost CEZ Distribuce, a. s., pozadat o
pieloZku zafizeni podle § 47 energetického zakona. Dovolujeme si Vas rovnéz upozornit, Ze v zajmovém Gzemi
se muZe nachdazet taktéZ energetické zafizeni, které neni v majetku spoleénosti CEZ Distribuce, a. s.

V pfipadé existence podzemnich energetickych zafizeni je povinnosti stavebnika alespor étrnact dni pred
zapoéetim zemnich praci pozadat o tzv. vytyéeni. Kontaktni (idaje pro podani Zadosti naleznete na
www.cezdistribuce.cz v ¢asti Kontakty.

Pokud dojde k obnazeni kabelového vedeni nebo k poskozeni energetického zafizeni, nahlagte nam prosim tuto
skute&nost bezodkladné jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Toto sdéleni je platné do 04.11.2018 a je jednim z podklad(i pro zpracovani projektové dokumentace, pokud je
takovéa dokumentace zpracovavana. Toto sdéleni v8ak nenahrazuje vyjadieni provozovatele distribuéni soustavy
k projektové dokumentaci pro Gzemni nebo stavebni fizeni, k pfipojeni nového odbéru, zdroje elektrické energie
nebo k navy$eni rezervovaného pfikonu a vykonu a mimo havarif ani souhlas s &innosti v ochranném pasmu.

D&&in, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: inffo@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |

zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00

CEZ Distribuce, a. s.
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V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, ze uvedené sdéleni véetné jeho pfiloh obsahuje
skute&nosti tvofici obchodni tajemstvi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také
diivérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Z vy$e uvedenych
divodi si Vas proto spoleénost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je
potieba nakladat dle platnych pravnich predpis(, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné
pravni Upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze pozadované informace nesmi byt predany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, ¢i jinym zplsobem postoupeny na jakoukeli tfeti osobu bez predchoziho
prokazatelného souhlasu spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity pouze
pro Ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s. Piilohy
Détin, D&¢in IV-Podmokly

Teplicka 874/8 1. Situaéni vykres zajmového Uzemi

2. Podminky pro provadéni ¢innosti v ochrannych

PSC 405 02 pasmech energetickych zafizeni
IC: 24729035
GEZ Distribuce, a. s. Dé&gin, D&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: inffo@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00







DISTRIBUCE ® -

Plati pouze se sdélenim &islo 0100919370.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového uzemi (klad mapovych listi)

I -v_(a LELPY 4
7489 ?

;60 \

awrsraxsEneniE

1]
1485/1

Neni-li zobrazena katastraini mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostfednictvim
externi WMS siuzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

LEGENDA @ Stanice do 52 KV - stoZérové
femmmmnmiom Podzemni vedeni NN do 1kV

w == == NadzemnivedeniNN do 1kV ~ @ Stanice do 52 kV - zdéna
s Podzemni vedeni VN do 35 kV

= = = NadzemnivedeniVNdo35kv /' Transformovna (nad 52 kV)
QIR Podzemni vedeni VVN 110kV

R Probihajici investice CEZ Distribuce
Il Bl Nadzemni vedeni VVN 110kV

e NN pfivod odbératele iTS)  Stanics CEZ Distribuca ve vystavbé
i = Cizi energetické vedeni Zafizeni CEZ Distribuce ve vystavbé
Z4jmové tzemi ===== Hranice katastrainiho izem{

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0100919370.
Zakreslené polohy zafizeni v priloze jsou pouze informativni.

st1

Situacni vykres - i

i ;
Neni-li zobrazena katastraini mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostiednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spole¢nost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz






Ochranné pasmo podzemnich vedeni elektrizacni soustavy do 110 kV vcetné a vedeni fidici, méfici

a zabezpecCovaci techniky je stanoveno v § 46, odst. (5), Zak. €. 458/2000 Sb., tj. zakona o podminkach
podnikani a o vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakonl (energeticky
zakon), ve znéni pozdéjsich predpisl (dale jen "energeticky zakon"), a &ini 1 metr po obou stranach
krajniho kabelu kabelové trasy, nad 110 kV &ini 3 metry po obou stranach krajniho kabelu.

V ochranném pasmu podzemniho vedeni je podle § 46 odst. (8) a (10) energetického zakona
zakazano:

a) zfizovat bez souhlasu vlastnika téchto zafizeni stavby ¢i umistovat konstrukce a jina podobna
zafizeni, jakoZ i uskladnovat hoflavé a vybusné latky,

b) provadét bez souhlasu vlastnika zemni prace,

c) provadét Cinnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpe€nost provozu téchto zafizeni nebo
ohrozit Zivot, zdravi ¢i majetek osob,

d) provadét éinnosti, které by znemoziovaly nebo podstatné znesnadriovaly pfistup k t&€mto zafizenim,
e) vysazovat trvalé porosty a piejizdét vedeni t&Zkymi mechanizmy.

Pokud stavba nebo stavebni éinnost zasahuje do ochranného pasma podzemniho vedeni, je tfeba
pozadat o pisemny souhlas vlastnika nebo provozovatele tochoto zafizeni na zakladé § 46, odst. (8)

a (11) energetického zakona.

V ochrannych pasmech podzemnich vedeni je tfeba dale dodrzovat nasledujici podminky:

1. Dodavatel praci musi pfed zahajenim praci zajistit vyty€eni podzemniho zafizeni a prokazatelné
seznamit pracovniky, jichZ se to tyka, s jejich polohou a upozornit na odchylky od vykresové dokumentace.
2. Vykopové prace do vzdélenosti 1 metr od osy (krajniho) kabelu musi byt provadény ruéné.
V pfipadé provedeni sond (ruéné) miiZe byt tato vzdalenost snizena na 0,5 metru.
3. Zemni prace musi byt provadény v souladu s CSN 73 6133 Navrh a provadéni zemniho télesa
pozemnich komunikaci a pfi zemnich pracich musi byt dodrzeno Nafizeni vlady ¢. 591/2006 Sb., blizsich
minimalnich poZadavcich na bezpe€nost a ochranu zdravi pfi praci na stavenistich.
4. Mista kfizeni a soubéhy ostatnich zafizeni se zarizenimi energetiky musi byt vyprojektovany a
provedeny zejména die CSN 73 6005, CSN EN 50 341-1,2, CSN EN 50341-3-19, (Q,SN EN 50423-1, CSN
33 2000-5-52 a PNE 33 3302.
5. Dodavatel praci musi oznamit pfisluSnému provozovateli distribuéni soustavy zahajeni praci
minimélné 3 pracovni dny pifedem.
6. Pii potiebé piejizdéni trasy podzemnich vedeni vozidly nebo mechanizmy je tfeba po dohodé
s provozovatelem provést dodateCnou ochranu proti mechanickému poskozeni.
7. Je zakazano manipulovat s obnazenymi kabely pod napétim. Odkryté kabely musi byt za

pnutého stavu fadné vyvéSeny, chranény proti poskozeni a oznaeny vystraznou tabulkou dle

SN ISO 3864.
8. Pied zahozem kabelové trasy musi byt provozovatel kabelu vyzvan ke kontrole uioZeni. Pokud
toto organizace provadéjici zemni prace neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribuéni soustavy pravo
nechat inkriminované misto znovu odkryt.
9. Pfi zahozu musi byt zemina pod kabely fadné udusana, kabely zapiskovany a provedeno kryti
proti mechanickému poskozeni.
10. Bez predchoziho souhlasu je zakazano sniZovat nebo zvySovat vrstvu zeminy nad kabelem.
11. Kazdé poskozeni zafizeni provozovatele distribuéni soustavy musi byt okamzité nahlaseno na
Kontaktni bezplatnou linku CEZ Distribuce 800 850 860, ktera je Vam k dispozici 24 hodin denné, 7 dni v
tydnu.
12. Ukonceni stavby musi byt neprodlené ohlaseno pfislusnému provoznimu atvaru.
13. Po dokonceni stavby provozovatel distribuéni soustavy nesouhlasi s vyhlasenim ochranného
pasma novych rozvodu, které jsou budovany, protoZe se jiz jedna o prace v ochranném pasmu
zafizeni provozovatele distribu¢ni soustavy. Pripadné opravy nebo rekonstrukce na svém zarizeni
nebude provozovatel distribuéni soustavy provadét na vyjimku z ochranného pasma nebo na
zakladé souhlasu s ¢innosti v tomto pasmu.

Pfipadné nedodrzeni uvedenych podminek bude fedeno pfislusnym stavebnim Gfadem nebo nahlaseno
Energetickému regulaénimu ufadu jako spravni delikt ve smyslu pfislusného ustanoveni energetického
zakona spogéivajici v poruseni zakazu provadét ¢innosti v ochrannych pasmech dle § 46 uvedeného
zakona.

. |
www.cezdistribuce.cz
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Ochranné pasmo nadzemniho vedeni podle § 46, odst. (3), Zak. €. 458/2000 Sb., tj. zakona

o podminkéch podnikani a o vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a o zmé&né nékterych
zakond (energeticky zakon), ve zné&ni pozdéjsich predpist (dale jen "energeticky zakon") je souvisly
prostor vymezeny svislymi rovinami vedenymi po obou stranach vedeni ve vodorovné vzdalenosti
mérené kolmo na vedeni, které ¢ini od krajniho vodie vedeni na obé jeho strany:

a) u napéti nad 1 kV a do 35 kV vetné
- pro vodi¢e bez izolace 7 metrll (resp. 10 metril u zafizeni postaveného do 31. 12. 1994, vyjma
lesnich priisekt, kde rozsah ochranného pasma i do uvedeného data ¢ini 7 metrQ),
- pro vodi€e s izolaci zakladni 2 metry,
- pro zavésna kabelova vedeni 1 metr;
b) u napéti nad 35 kV do 110 kV vgetné
- pro vodiCe bez izolace 12 metril (resp. 15 metrli u zafizeni postaveného do 31. 12. 1994).
- pro vodiée s izolaci zakladni 5 metrti

Poznamka: Nadzemni vedeni nizkého napéti (do 1 kV) neni chranéno ochrannym pasmem.
Pfi ginnostech provadénych v jeho blizkosti (prace v blizkosti) je nutné dodrzet vzdalenosti dané
CSN EN 50110-1 ed. 2.

V ochranném pasmu nadzemniho vedeni je podle § 46 odst. (8) a (9) energetického zakona
zakéazano:

1. zfizovat bez souhlasu viastnika t&chto zafizeni stavby &i umistovat konstrukce a jind podobna
zafizeni, jakoZ i uskladfiovat hoflavé a vybusné latky,

2. provadét bez souhlasu vlastnika zemni prace,

3. provadét ¢innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpeénost provozu téchto zafizeni nebo
ohrozit Zivot, zdravi & majetek osob,

4. provadét Einnosti, které by znemozfiovaly nebo podstatné znesnadiiovaly pfistup k t&émto zafizenim,
5. vysazovat chmelnice a nechavat rlist porosty nad vysku 3 metry.

Pokud stavba nebo stavebni ¢innost zasahuje do ochranného pasma nadzemniho vedeni, je tfeba
pozadat o pisemny souhlas viastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zakladé § 46, odst. (8)

a (11) energetického zakona.

V ochrannych pasmech nadzemnich vedeni je treba dale dodrzovat nasledujici podminky:

1. Pii pochybu nebo pracich v blizkosti elektrického vedeni vysokého napéti se nesmi osoby,
predméty, prostredky nemajici povahu jefabu priblizit k Zivym castem - vodi¢lim blize nez 2 metry
(dle CSN EN 50110-1).

2. Jefaby a jim podobna zafizeni musi byt umistény tak, aby v kterékoli poloze byly v3echny jejich
¢asti mimo ochranné padsmo vedeni, a musi byt zamezeno vymriténi lana.

3. Je zakazano stavét budovy nebo jiné objekty v ochrannych pasmech nadzemnich vedeni
vysokého napéti.

4. Je zakazano, provadét vedkeré pozemni prace, pii kterych by byla narusena stabilita podp&rnych
bod( - sloupll nebo stozard.

5. Je zakazano upeviiovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, pfes nebo pfimo na stoZary
elektrického vedeni.

6. Dodavatel praci musi prokazateln& seznamit své pracovniky, jichz se to tyka s CSN EN 50110-1.
7. Pokud neni moZné dodrzet body &. 1 az 4, je mozné poZadat pfislu$ny provozni Gtvar
provozovatele distribuéni soustavy o dalsi feSeni (zajisténi odborného dohledu pracovnika

s elektrotechnickou kvalifikaci dle Vyhlasky €. 50/1978 Sb., vypnuti a zajisténi zafizeni, zaizolovani
zivych €asti apod.), pokud nejsou tyto podminky jiz sougasti jiného vyjadreni ke konkrétni stavbé.
8.V pfipadé& poZadavku na vypnuti zafizeni po nezbytnou dobu provadéni praci je nutné pozadat
minimalné 2 mésice pfed poZadovanym terminem. V pfipadé vedeni nizkého napéti je mozné téz
pozadat o zaizolovani Casti vedeni.

Pripadné nedodrzeni uvedenych podminek bude feSeno pfislusnym stavebnim urfadem nebo
nahlageno Energetickému regulacnimu Gfadu jako spravni delikt ve smyslu pfisludného ustanoveni
energetického zakona, spocivajici v poruseni zakazu provadét &innosti v ochrannych pasmech dle § 46
uvedeného zakona.

|
www.cezdistribuce.cz
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PODMINKY PRO PROVADENI CINNOSTi V OCHRANNYCH
PASMECH ELEKTRICKYCH STANIC

Ochranné pasmo elektrické stanice je stanoveno v § 46, odst. (6), Zak. €. 458/2000 Sb., tj. zakona
o podminkach podnikani a o vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a o zméné nékterych
zakon( (energeticky zakon), ve znéni pozdéjsich predpist (dale jen "energeticky zakon") a je
vymezeno svislymi rovinami vedenymi ve vodorovné vzdalenosti:

a) u venkovnich el. stanic a dale stanic s napétim vét§im nez 52 kV v budovach 20 metril od opioceni
nebo od vnéjdiho lice obvodového zdiva,

b) u stozarovych elektrickych stanic a vézovych stanic s venkovnim pfivodem s pfevodem napéti
z Grovné nad 1 kV a mensi nez 52 kV na uroveri nizkého napéti 7 m od vnéjsi hrany ptdorysu
stanice ve v8ech smérech,

¢) u kompaktnich a zdénych el. stanic s pfevodem napé&ti z irovné& nad 1 kV a mensi nez 52 kV
na urovef nizkého napéti 2 metry od vnéjsiho plasté stanice ve vdech smérech,

d) u vestavénych el. stanic 1 metr od obestavéni.

V ochranném pasmu elektrické stanice je podle § 46 odst. (8) a (10) energetického zakona
zakazano:

1. zfizovat bez souhlasu vlastnika téchto zafizeni stavby &i umistovat konstrukce a jina podobna
zafizeni, jakoZ i uskladfiovat hoflavé a vybudné latky,

2. provadét bez souhlasu vlastnika zemni prace,

3. provadét ¢innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpeénost provozu téchto zafizeni nebo
ohrozit Zivot, zdravi i majetek osob,

4. provadét ¢innosti, které by znemoznovaly nebo podstatné znesnadriovaly pfistup k t&€mto

zafizenim.
Pokud stavba nebo stavebni ¢innost zasahuje do ochranného pasma elektrické stanice, je tfeba
poZadat o pisemny souhlas vlastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zakladé § 46, odst. (8)

a (11) energetického zakona.

V ochranném pasmu elektrické stanice je dale zakazano provadét ¢innosti, které by mohly mit
za nasledek ohroZeni bezpecnosti a spolehlivosti provozu stanice nebo zmensujici ¢i podstatné
znesnadnuijici jeji obsluhu a udrzbu a to zejména:

5. provadét vykopoveé prace ohrozujici zausténi podzemnich vedeni vysokého a nizkého napéti nebo
stabilitu stavebni ¢asti el. stanice (viz podminky pro éinnosti v ochrannych pasmech podzemniho

vedeni),

6. skladovat &i umistovat pfedméty branici pfistupu do elektrické stanice nebo k rozvadécim
vysokého nebo nizkého napéti,

7. umistovat antény, reklamy, ukazatele apod.,

8. zfizovat oploceni, které by znemoznilo obsluhu el. stanice.

Pfipadné nedodrzeni uvedenych podminek bude feSeno pfislusnym stavebnim uradem nebo
nahlageno Energetickému regulacnimu uradu jako spravni delikt ve smyslu pfisludného ustanoveni
energetického zakona spodivajici v poruseni zakazu provadét Einnosti v ochrannych pasmech die § 46
uvedeného zakona.

. __________________________________________________________________|
www.cezdistribuce.cz
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Pontex, s. r. 0.

Ing. David Dvofacek
Bezova 1658

147 14 Praha 4

NaSe znatka: Datum:

3960/18/0VP/N 4.5.2018

Toto vyjadfenti je vydavano ve smyslu zékona &. 458/2000 Sb. a zakona &. 183/2006 Sb.,
ma platnost 2 roky od data jeho vydani.

Véc: 111/33838 Pab&nice, most ev. &. 33838-1_PD

okres: Kutna Hora
k.d.: Pabénice

NEZASAHUJE do bezpe&nostniho pasma VTL plynovodu a ochranného pasma
telekomunikaéniho vedeni NET4GAS, s.r.o.

V dal$i korespondenci uvadéjte vzdy Cislo nageho vyjadreni.

NETA4GAS, s.1.0.
Na Hicbeacch I 171813, 2.0.80X 22
140 21 Prahs 4 - Nusie
1¢: 27260364
DIC: CZ27260364 (49)

/%f&"" /‘i\(—_

F

Ale$ Novak
Manazer, Dokumentace soustavy

Z4dosti o vyjadienfi k VTL plynovodiim a telekomunika&nimu vedeni NET4GAS, s.r.o. zasilejte pomoci
elektronické podatelny: www.netdgas.cz (Pfepravni soustava - Zadost o vyjadrent).

3960/18/0VP/N, str. 1/1

NET4GAS, s.r.o. Na Hrebenech Il 1718/8 Tel.: +420 220 221 111 E-mail: info@netdgas.cz
140 21 Praha 4 - Nusle Fax: +420 220 225 498 Web: www.netd4gas.cz
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Priloha k vyjadfeni: 3960/18/OVP/N

Seznam soufradnic predmétu vyjadreni:

Souradnice jsou uvedeny v soufadnicovém systému jednotné trigonometrické sité katastraini (S-JTSK).

Polygon ¢.1/1

J

Y [m] X[m]
683694.023 1078673.290
683630.699 1078672.055
683629.288 1078744.375

683692.436

1078743.669







OBEC PABENICE @'l

. VQ‘FJS 43 Pahs’;nice 16
Zakres zdjmového Gzemi e 0064(.'387' DIC €Z00640387 . /'/
i 327 564 583 - ;t;—;c:,}'.{,«-
Dotéena k.u.: -
KU: Pabénice (720216)

Dotéené pozemky:
Pab

5315 v
kaua,(t ARl v

{f‘&‘ol“/-/
—_— Wl eneryie k cou

Tato Z4dost byla vygenerovéna sluZbou e-UtilityReport, kierou provozuje HRDLICKA spol. s r. o.
Vice informaci o slu3bé naleznete na htlp/fwww.mawis.eu. V pfipadé dotazu ¢i z&imu o prifem 2adosti elektronickou cestou.
kontaktujte zékaznické centrum: tel.: +420 251 618 458. e-mail. info@mawis.eu
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Pfedmét: RE: BRN3C2AF42097B7_000320.pdf

Od: Vaclav Kunasek <kunasek@pabenice.cz>
Datum:7.5.2018 14:11

Komu: 'Dvoracek David Ing.' <dvoracek@pontex.cz>

Jesté jednou z Pab&nic pane Dvofacku. Posilam doplnény vykres siti o el. p¥ipojku k COV. Prvné jsem na ni
zapomnél. Ke viem sitim mame geodetickd zaméreni.
Vaclav Kunasek.

From: Dvoracek David Ing. [mailto:dvoracek@pontex.cz]
Sent: Monday, May 7, 2018 1:07 PM

To: Obec Pabénice <pabenice@pabenice.cz>

Cc: kunasek@pabenice.cz

Subject: Re: BRN3C2AF42097B87_000320.pdf

Dobry den,
k akci 11/33838 Pabénice, most ev. ¢. 33828-1_PD dékuji za zaslané. Mam jesté par dopliiujicich otdzek:

® Kdo pro obec vodovod a kanalizaci spravuje? Nebo spravu zajistuje pfimo obec?

® V pfipadé, Ze spravu zajistuje obec, prosim o zaslani kontaktu na odpovédnou osobu. Budeme potfebovat k
inZ. sitim technické informace (material, hloubka, apod.) a partnera na projednani technického reseni
pfipadné prelozky, resp. zasahu do ochranného pasma.

® Piedpokladam, ze znazornény plynovod spravuje GasNet. Je to tak? Od nich uz vyjadieni mam. Priibéh cca

odpovida VaSemu zakresu.
Pfredem dékuiji.
S pozdravem
Ing. David Dvofacek [ddv@pontex.cz]
Pontex s. r. o. [www.pontex.cz] [pontex@pontex.czl]

Bezova 1658
147 14 Praha 4

Tel: +420 720 951 172
Fax: +420 244 461 038

Dne 7.5.2018 v 10:16 Obec Pabénice napsal(a):

vry

Dobry den pane Dvoracku.
V priloze vam posilam mapu s vyznacenim siti. Vodovod vede pfimo télesem mostu a za mostem
prechazi na levou stranu. Myslim, Ze je v mostu uloZeno i telefonni vedeni. Ostatni sité odbocuji pred

mostem. Vse brano ze sméru od Led¢e nad Sazavou.

Tel. 327 594 363, 724 184 409. MiZete poulit i kunasek@pabenice.cz

Na shleddni se tési Vaclav Kunasek

Bez vir(. www.avg.com







Predmét: FW: most

0d: Obec Pabénice <pabenice@pabenice.cz>
Datum: 17.5.2018 10:15

Komu: <ddv@pontex.cz>

Dobry den z Pabénic pane Dvofacku
Posildm naskenované skutecné provedeni vody na mosté a kladecské schéma.
Vaclav Kunasek

) Bez vir(. www.avg.com

— Pfilohy:

voda most sk. provedeni.pdf

222 kB

voda - most kl.schéma.pdf

185 kB
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Obec Pabénice
Pabénice 16, 285 42 Pabénice

Ing.David Dvotacek
PONTEX s.r.0.
Praha4 147 14

Datum: 18.5.2018
Vyfizuje: Hrstkova (tel.777 787 391)
Véc: stanovisko provozovatele VaK

Stanovisko provozovatele vodovodu a kanalizace Pabénice

k akci: Most pFes Pabénicky potok v obci Pabénice
Zadatel: kraj Sttedo€esky, SUS Kutna Hora

P¥i realizaci uvedené stavby bude dot&eno vodohospodéiské zafizeni Obce Pabénice a to
vodovodni a kanalizaéni potrubi. V piiloze zasildme trasy t&chto potrubi. Kanalizace je vedena
v blizkosti mostni konstrukce (pod vodoteci) a vodovod je veden pfimo v t€lese mostu.

S realizaci uvedené stavby souhlasime, pokud budou splnény nésledujici podminky:

1)
2)

3)

4)

3)

6)

Pted zah4jenim stavebnich praci bude provozovatel vyzvan k vytyCeni téchto
inZzenyrskych siti (pi.Hrstkova 777 787 391)

Vodovod je umistén v t&lese mostni konstrukce nad klenbou mostu.. PoZadujeme, aby
uvedené potrubi bylo zachovéno. Vodovodni potrubi je tepelné izolované a je umisténo
v chraniéce PVC 250. Pied i za mostem je osazeno Soupé. Pokud bude pro realizaci
rekonstrukce mostu tfeba dofasné potrubi odstranit, poZadujeme, aby byla po dobu
vystavby zajisté&na ptelozka vedovodu suchovodem, pro nepfetrZité zasobovani vodou
severni ¢4sti Obce Pabénice.

Kanalizace je umisténa mimo mostni konstrukci a dojde tedy max. k pfibliZeni ke
kanalizaénimu fadu. Neznime rozsah zemnich praci, pokud dojde k zasahu do
ochranného pasma kanalizace poZadujeme umistit kanalizaéni potrubi do chranicky.
P¥{padné montaZni prace na vodovodu a kanalizaci bude provadét odborna firma a
technologicky postup praci bude fe§it s provozovatelem vodovodu a kanalizace. .
Pokud dojde k zasahu do vodovodni sité poZzadujeme provést pfed zprovoznénim
vodovodu dezinfekci potrubi a tlakovou zkousku potrubi za i¢asti provozovatele tel.
777 787 391 (pi.Hrstkova).

Realizaci uvedenych praci provede Zadatel na vlastni naklady.

—

Stanislava Hrstkova
odborny zastupce VakK
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Pfedmét: Pabenice site @ \

Od: Matéj Stépanek <stepanek@geodezieledec.cz>
Datum: 21.5.2018 10:35
Komu: ddv@pontex.cz

Geodezie

LEDEE NAD SAZAVOU

Dobry den,
posilam zaméreni siti v Pabé&nicich. Udélal jsem vyfez okolo zajmového Uzemi. Kdyby jste toho potfeboval vic,

tak se ozvéte.

S pozdravem

Bc. Matgj Stépanek
geodet

Telefon +420 569 722 560
Fax +420 569 722 660
Mobil  +420 737 282 053
stepanek@geodezieledec.cz

Geodézie

Ledeé¢ nad Sazavou s.r.o.
KozZelska 225

58401 Ledeé nad Sazavou
www.geodezieledec.cz

— Prilohy:

pabenice site.dwg 68.1 kB

pabenice site.dgn 95.5 kB
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Zakres zajmového tUzemi

Dotéend k.u.:
KU: Pabé&nice (720216)

"Dot&ené pozemky:

OBEC PABENICE

285 43 Pabénice 16

120 00840387, DIC CZ00640387 Yo
i 327 554 553 N
He=

Tato 25dos! byla vygenerovéna sluZbou e-UtilityReponrt, kierou provozuje HRDLICGKA spol. s . o,
Vice informaci o sluzbé naleznete na hitp/iwww.mawis.eu. V pripadé dotazu ¢i zajmu o pfijem Zadosti elektronickou cestou,

kontaktujte zakaznické centrum: tel.: +420 251 618 458, e-mail: info@mawis.eu

Strana: 2/2






Predmét: BRN3C2AF42097B7_000320.pdf
Od: Obec Pabénice <pabenice@pabenice.cz>
Datum: 7.5.2018 10:16

Komu: <ddv@pontex.cz>

Dobry den pane Dvoracku.
V pfiloze vam posildm mapu s vyznacenim siti. Vodovod vede pfimo télesem mostu a za mostem pFechazi na levou

stranu. Myslim, Ze je v mostu uloZeno i telefonni vedeni. Ostatni sité odboduji pfed mostem. VSe brano ze sméru
od Ledce nad Sazavou.

Tel. 327 594 363, 724 184 409. MUZete pouzit i kunasek@pabenice.cz

Na shledani se tési Vaclav Kunasek

L ° Bez vird. www.avg.com
Pfilohy:

BRN3C2AF42097B7_000320.pdf 255 kB






Pfedmét: RE: BRN3C2AF42097B7_000320.pdf

Od: Obec Pabénice <pabenice@pabenice.cz>
Datum: 7.5.2018 13:32

Komu: 'Dvoracek David Ing.' <dvoracek@pontex.cz>

Dobry den z Pabénic pane Dvofacku.
Vodovod i kanalizaci si provozujeme sami. Odpovédnou osobou je pani Stanislava Hrstkova — VOTAS s.r.o.

stanislava.hrstkova@votas.cz tel. 777 787 391
Vaclav Kunasek

From: Dvoracek David Ing. [mailto:dvoracek@pontex.cz]
Sent: Monday, May 7, 2018 1:07 PM

To: Obec Pabénice <pabenice@pabenice.cz>

Cc: kunasek@pabenice.cz

Subject: Re: BRN3C2AF42097B87_000320.pdf

Dobry den,
k akci 111/33838 Pabénice, most ev. . 33828-1_PD dékuji za zaslané. Mam jesté par dopliiujicich otazek:

® Kdo pro obec vodovod a kanalizaci spravuje? Nebo spravu zajistuje pfimo obec?

® V piipadé, Ze spravu zajistuje obec, prosim o zaslani kontaktu na odpovédnou osobu. Budeme potiebovat k
inZ. sitim technické informace (material, hloubka, apod.) a partnera na projednani technického reseni
pripadné prelozky, resp. zdsahu do ochranného pasma.

® Pfedpokladam, Ze zndzornény plynovod spravuje GasNet. Je to tak? Qd nich uZ vyjadrfeni mam. Pribéh cca

odpovida Vasemu zakresu.
Predem dékuji.

S pozdravem

Ing. David Dvorac¢ek [ddv@pontex.cz]

Pontex s. r. o. [www.pontex.cz] [pontex@pontex.cz]
Bezova 1658

147 14 Praha 4

Tel: +420 720 951 172
Fax: +420 244 461 038

Dne 7.5.2018 v 10:16 Obec Pabénice napsal(a):
Dobry den pane Dvoracku.
V pfiloze vam posilam mapu s vyznacenim siti. Vodovod vede pfimo télesem mostu a za mostem
prechazi na levou stranu. Myslim, Ze je v mostu uloZeno i telefonni vedeni. Ostatni sité odboéuji pred
mostem. Vie brano ze sméru od Led€e nad Sazavou.

Tel. 327 594 363, 724 184 409. MlzZete pouf?it i kunasek@pabenice.cz

Na shledani se t&3i Vaclav Kunasek

Bez vir(. www.avg.com






Pfedmét: RE: BRN3C2AF42097B7_000320.pdf

Od: Vaclav Kundsek <kunasek@pabenice.cz>
Datum: 7.5.2018 16:00

Komu: 'Dvoracek David Ing.' <dvoracek@pontex.cz>

Kromé vody, kterd se délala v roce 99-2000 mame vie v el. podobé. Poslu. VK

From: Dvoracek David Ing. [mailto:dvoracek@pontex.cz]
Sent: Monday, May 7, 2018 2:32 PM

To: Vaclav Kunasek <kunasek@pabenice.cz>

Subject: Re: BRN3C2AF42097B7_000320.pdf

Dobry den,
dékuji. Beru na védomi.

Prosim, poslete geodetickd zaméreni k sitim a viechny dalsi informace, které mate k dispozici (dokumentace
skute¢ného provedeni, informace o hloubce, materialu...). Pravé jsem o né psal také pani Hrstkové... V pfipadé, Ze
je nemate elektronicky a byl by problém se skenovanim, mdzu se u Vas zastavit, pokud mi je pQjéite, p¥ipadné
alespon nafotit na fotak.

Pfedem dékuiji.

S pozdravem

Ing. David Dvoréacek [ddv@pontex.cz]

Pontex s. r. o. [www.pontex.cz] [pontexf@pontex.cz]

Bezova 1658
147 14 Praha 4

Tel: +420 720 951 172
Fax: +420 244 461 038

Dne 7.5.2018 v 14:11 Vaclav Kunasek napsal(a):

Jedté jednou z Pab&nic pane DvoFacku. Posilam doplnény vykres siti o el. pfipojku k COV. Prvné jsem
na ni zapomnél. Ke viem sitim mame geodetickd zaméreni.
Vaclav Kunasek.

vy

From; Dvofacek David Ing. [mailto:dvoracek@pontex.cz]
Sent: Monday, May 7, 2018 1:07 PM

To: Obec Pabénice <pabenice@pabenice.cz>

Cc: kunasek@pabenice.cz

Subject: Re: BRN3C2AF42097B7_000320.pdf

Dobry den,

k akci 111/33838 Pabénice, most ev. €. 33828-1_PD dékuji za zaslané. Mam jesté par doplfiujicich
otazek:

® Kdo pro obec vodovod a kanalizaci spravuje? Nebo spravu zajistuje pfimo obec?

® V p¥ipadé, Ze spravu zajistuje obec, prosim o zaslani kontaktu na odpové&dnou osobu. Budeme
potiebovat k inZ. sitim technické informace (materidl, hloubka, apod.) a partnera na
projednani technického Feseni pfipadné prelozky, resp. zasahu do ochranného pasma.

® piedpokladam, Ze znazornény plynovod spravuje GasNet. Je to tak? Od nich uZ vyjadieni mam.
Pribéh cca odpovida Vasemu zakresu.



Pfedem dékuiji.
S pozdravem

Ing. David Dvofalek [ddv@pontex.cz]

Pontex s. r. o. [www.pontex.cz] [pontex@pontex.cz]
Bezova 1658

147 14 Praha 4

Tel: +420 720 951 172
Fax: +420 244 461 038

Dne 7.5.2018 v 10:16 Obec Pabénice napsal(a):

Dobry den pane Dvofacku.

V pfiloze vam posildam mapu s vyznaéenim siti. Vodovod vede pfimo télesem mostu a za
mostem prechazi na levou stranu. Myslim, Ze je v mostu ulozeno i telefonni vedeni.
Ostatni sité odbocuji pfed mostem. Vse brano ze sméru od Ledée nad Sazavou.

Tel. 327 594 363, 724 184 409. MUzete pouzit i kunasek@pabenice.cz

Na shledani se té3i Vaclav Kunasek

() Bez virh. www.avg.com



OPTILINE a.s. 17) \

Pontex, spol. s.r.o.
Ing. David Dvoriacek
Bezova 1/1658

147 14 Praha 4

Vase znacka Nase znacka Vyrizuje V Praze dne
1411801033 Stredisko dokumentace SITEL 10.05.2018

Véc: Vyjadreni k existenci technické infrastruktury
— podzemniho komunikaéniho vedeni a zafizeni vefejné komunikaéni sité

Stavba:
111/33838 Pabénice, most ev.¢€. 33838-1_PD
— Zajmové Gzemi stavby vyznaceno ve Vasdi zadosti

Spoleénost OPTILINE a.s., se sidlem Brno, Pfikop 843/4, PSC 602 00, zastoupena spoleénosti SITEL,

spol. s r.0., se sidlem Baarova 957/15, Praha 4, PSC 140 00 (dale jen "SITEL"), Vam sdéluje, Ze ve vyznaceném
zajmovém Uzemi se nenachazi zadna podzemni komunikaéni vedeni a zafizeni vefejné komunikaéni sité ve

vlastnictvi spolecnosti OPTILINE a.s.

Souhlasime s vydanim pro tyto acely: OhliSeni stavby, Rozhodnuti o umisténi stavby, Stavebni
povoleni, Vefejnopravni smlouvy, Zjednodusené izemni ¥izeni, Uzemni souhlas, Uzemni Fizeni.

Toto vyjadreni ma platnost 1 rok ode dne vydani.

V piipadé dal3i korespondence uvadéjte nase &islo jednaci.

S pozdravem

SITEL, spol. s r.0,

L L Nad Etsktramou 1526/45

irllolh y.v ’;C)Iol?hoplsny plének ‘T‘@ 106 00 Prag, 10
opie: Z4dné ! tel.. 267 198 111

RR 010665 125¢

DIC: CZ44797320
PONTEX s.r.0.
Bezcva 1658
147 14 iR A 4

Doslo 23 0573?@

Pr.:c;;"é}". wecius 1 raesws [

B

Kwizenis o 20 e,

25

Pé‘lkOé) 843/4, Brng, PSC 602 00 sidlem Baarova 957/15, Praha 4, PSC 140 00
26270412, DIC: CZ26270412. : - .. tel.; 267 198 111, fax: 267 198 222
zapséna v OR u KS v Brné,'oddil B, vlozka 3677 - -~ -« -« s e s v s s Web: www.sitel.c

: - IC: 44797320, D : CZ44797320

zapsana v ORuMSYV Praze, oddil C, vlozka 6725

Optiline a.s. v~--~-----§stoupena spole¢nosti SITEL, spol. s r,0







OPTILINE a.s.

Situaéni vykres

Plati pouze s vyjadrenim 1411801033.

Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

1489 y g
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Legenda
m m m Zajmové Uzemi

s Komunikacni vedeni

DotCena katastralni izemi: Pabénice

Optiline a.s.

Prikop 843/4, Brnp, PSC 602 00

IC: 26270413, DIC: CZ26270412

zapsana v OR u KS v Brné, oddil B, vlozka 3677

Zastoupena spolecnosti SITEL, spol. s r.0.

se sidlem Baarova 957/15, Praha 4, PSC 140 00
tel.: 267 198 111, fax: 267 198 222

v&eb: www.sitel.c

IC: 44797320, DIC: CZ44797320

zapsana v OR u MS v Praze, oddil C, vlozka 6725







ZADATEL
Pontex, s. r. 0.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0200748751 841 842 843 04.05.2018

Sdéleni o existenci komunika¢niho vedeni spoleénosti Telco Pro Services, a. s.

Nazev akce: 111/33838 Pabénice, most ev, ¢, 33838-1_PD

Ugel: Informativni

VazZeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost Cislo 0200748751 ze dne 04.05.2018, ktera se tykala sdéleni o existenci

komunikaéniho zafizeni na Vami uréeném zajmovém uzemi.

Dle védomi spole¢nosti Telco Pro Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém Uzemf:
nenachazi komunikaéni zafizeni v majetku spoleénosti Telco Pro Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylouéeno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi nachazi
jiné zafizeni, které neni v majetku spoleé&nosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné dc 04.05.2019.

V souvislosti s vy$e uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci i neexistenci siti piedstavuje
skutecnosti tvofici obchodni tajemstvi spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také
davérnymi informacemi spoleénosti Telco Pro Services, a. s. Z vy$e uvedenych diivod( si Vas proto spolecnost
Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba nakladat dle platnych
pravnich predpisil, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni Gpravy. V této souvislosti
si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze pozadované informace nesmi byt pfedany, sdéleny, vyuZity,
zptistupnény, &i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tieti osobu bez predchoziho prokazatelného souhlasu
spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity pouze pro tcel, pro ktery byly
vyzadany.
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Telco Pro Services, a. s.

Prilohy
Situaéni vykres zajmového Uzemi

Duhova 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapséana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 18830






Plati pouze se sdélenim &islo 0200748751,
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového uzemi
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